СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАЗДОЛЬНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
23.12.2020                                                    с.Междуречье                                                  № 13

О плане работы Совета депутатов муниципального образования
Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области
на 2021 год

     Заслушав и обсудив предложения председателей постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Раздольный сельсовет,
     Совет депутатов решил:
     1. Утвердить  план работы Совета депутатов  муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района  на 2021 год согласно приложению.
    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета депутатов.
    3.  Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования                               К.К. Нурмухамбетов

Разослано: постоянным комиссиям Совета депутатов,  прокурору, в дело

                                                                                  Приложение
                                                                                                к решению Совета депутатов
                                                                                  муниципального образования
                                                                                                Раздольный  сельсовет
                                                                                                от 23.12.2020      № 13
План работы
Совета депутатов муниципального образования  Раздольный сельсовет Беляевского района
 на 2021 год

	Содержание
	Срок

	1. Проведение заседаний Совета депутатов

	1.
	Отчет главы муниципального образования  о выполнении своих полномочий
	март

	2
	Об исполнении бюджета муниципального образования Раздольный сельсовет за 2020 год
	июнь

	3
	Об организации  отдыха и занятости детей и подростков в летнее время  2021 года
	июнь

	4
	О состоянии торгового обслуживания на территории муниципального образования Раздольный сельсовет
	июнь

	5
	О подготовке учреждений и организаций к работе в зимний период
	сентябрь

	6
	О состоянии работы по профилактике правонарушений несовершеннолетних на территории муниципального образования Раздольный сельсовет
	сентябрь

	7
	Об исполнении бюджета муниципального образования Раздольный сельсовет за 1 полугодие 2021 года
	сентябрь

	8
	Отчет о работе постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам
	сентябрь

	9
	О бюджете муниципального образования Раздольный сельсовет на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов
	декабрь

	10
	О плане работы Совета депутатов муниципального образования Раздольный сельсовет на 2022 год
	декабрь

	11
	Отчет постоянной комиссии Совета депутатов по вопросам муниципальной службы, правопорядку, труду, жилищно-коммунальному хозяйству, работе с общественными объединениями, выполняющей полномочия мандатной комиссии
	декабрь

	 2. Организационно-массовая работа

	1

2

3

	  Участие в подготовке и проведении  заседаний  постоянных комиссий Совета депутатов

  Участие в общественно-политических и
культурно-массовых мероприятиях

Участие в подготовке и проведении выборов

Проведение встреч с избирателями, отчетов
перед избирателями, прием избирателей.

	постоянно

постоянно

постоянно